

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอนุชา หมู่ ๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอห่มสั๊ก
จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๑๒๒,๘๕ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอนุชา หมู่ ๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอห่มสั๊ก จังหวัด
เพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๙๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๔,๖๔๙.๑๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาอนุชา หมู่ที่ 1 ต.ปุงคล้า อ.ทลิ่งสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 65.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยF _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|--------------|-----------|----------------|----------------------------|------------|
| | งานปรับเกลี่ยแถมคันทางเดิม | ตร.ม. | 195.00 | 1.79 | 349.05 | 1.3624 | 2.44 | 475.55 |
| | งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม. | ลบ.ม. | 9.75 | 536.45 | 5,230.39 | 1.3624 | 730.86 | 7,125.88 |
| | ผิวทางบอร์ตเมนต์แบบตีคอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement) | ตร.ม. | 195.00 | 352.84 | 68,803.80 | 1.3624 | 480.71 | 93,738.30 |
| | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) | ม. | 30.00 | 80.97 | 2,429.10 | 1.3624 | 110.31 | 3,309.41 |
| | | | | | 76,812.34 | | รวม | 104,649.14 |

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่พันทศร้อยสี่สิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์-)

| | |
|---|-----------|
| = | 76,812.34 |
| = | 1.3624 |
| = | 0 |
| = | 1.3624 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ



(นายพรณกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสุราษฎร์ พวงแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง